(УЛыс ОДЕС) кАр овмодчОминсд юрллысь - овмОдчОмин 99_вц9л вЕськОдJшсь
ГЛЛВД ГОРОДСКОГО.ПОСЕЛЕНИЯ (НИЖНИЙ ОДЕС) - IIРЕДСЕДДТЕЛЬ СОВЕТД ПОСЕЛЕНИЯ

от 26 февраля 2013 г.

шуом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичньIх слушаний

Js1

ý

2.

з.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона <об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации) от 06 октября 2003 г, J\Ъ131-Фз,

руководсТ"у""" Гiор"д*о' организации и проведения публичньтх слушаний на территории

городскогО ,rо""ой"" кНйжний Одес>, утвержденным решеIIием Совета городского

,rоЪ.п"rr"" <Нижний Одес) от 24 ноября 2005 года Jt 12

1.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить публичные слушания на к28> февраля 2013 года по адресу: пл, Ленина д,3

Ддминистрация городского поселения кНижний Одес>>, начало в 17ч,00 мин,

рассмотреть на.rубл"rrr"о слушаниях проект решения Совета городского поселения

<НижниЙ Одес> <<о внесении измененийв Правила землепользования и застройки

муниципаJIьного образования городского посепения <<Нижний Одес>, утвержденные

рЁ*"r".* Совета городского поселения кНижний Одес> от 08.02.2010г. JфХХ- 94>

Создать временную комиссию по подготовке и проведению публичньтх слушаний в

следующем составе:
Шиляева д.и. _ глава городского поселения кНижний одес>;

сергеева г.д. _ руководитель администрации городского посепения <нижний одес>;

иванова о.ю. - ведущий специtшист администрации городского поселения <<нижний

Одес>;
пархоменко Р.р. - велущий специалист администрации городского поселения книжний

Одес>;
4. Настоящее постЕtновление вступает в сипу со дня его принятия и подJIежит

официальному опубликованию (обнаролованию) в информационном бюллетене

<Нижнеодесский Вестник>>.

ижний Одес) -
А.И. Шиляева